
Gymnastique individuelle : Test Niveau 1A

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 12:47
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2008Beuchat Noélie 9.034 9.050 18.0841 T
Yverdon Amis-GymnastesAg. 2008Seuret Elya 8.834 8.684 17.5182 T
LucensBr. 2008Ferro Sarah 8.650 8.783 17.4333 T
BlonayDist. 2008Souquet Evie 8.733 8.634 17.3674 T
Le Mont s/LausanneDist. 2009Andrey Mélissa 8.783 8.550 17.3335 T
Lausanne Amis-Gym.Dist. 2009Patenaude Sarah 8.684 8.617 17.3016 T
Gland - AGyA 2008Gzara Lina 8.750 8.550 17.3007 T
Gland - AGyA 2008Abbane Anya 8.584 8.700 17.2848 T
Prilly 2009Ratnasingham Keyshia 8.634 8.600 17.2349 T
Gland - AGyA 2008Hysenaj Elisa 8.633 8.583 17.21610 T
Yverdon Amis-Gymnastes 2008Varela Andrade Aline 8.633 8.433 17.06611 T
Le Mont s/Lausanne 2008Thiébaud-Costa Lola 8.500 8.434 16.93412 T
Le Mont s/Lausanne 2009Botré Elina 8.533 8.400 16.93313 T



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1B

Championnat Vaudois Gymnastique 
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 12:48:10
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2009Pittet Chloé 8.750 8.867 17.6171 T
RolleAg. 2009Whiteley Victoria 8.450 8.717 17.1672 T
Yverdon Amis-GymnastesBr. 2009Da Costa Eleonor 8.300 8.833 17.1333 T
Gland - AGyADist. 2009Rosset Vanessa 8.266 8.783 17.0494 T
Le Mont s/LausanneDist. 2010Thiébaud-Costa Giulia 8.283 8.650 16.9335 T
Orbe - Ancienne 2009Lambercy Yaëlle 8.233 8.684 16.9176 T
Le Mont s/Lausanne 2009Rosset Audrey 8.183 8.650 16.8337 T
Le Mont s/Lausanne 2009Selvaratnam Joy-Lynn 8.200 8.617 16.8178 T
Chailly s/Montreux 2009Sannier Lana 8.217 8.583 16.8009 T
Blonay 2009Gonin Anais 8.133 8.567 16.70010 T
Lausanne Amis-Gym. 2010Viquerat Léajolie 7.766 8.616 16.38211 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1A

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 14:02:55
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2006Lengen Loryne 9.267 9.050 18.3171 T
PréverengesAg. 2007Thorsmolle Anna-Sophia 9.000 9.083 18.0832 T
MorgesBr. 2006Geinoz Clara 9.050 8.984 18.0343 T
Gland - AGyADist. 2007Nabet Lyna 8.967 8.983 17.9504 T
VallorbeDist. 2006Perrin Eloïse 9.050 8.833 17.8835 T
VallorbeDist. 2006Audemars Jenny 9.050 8.833 17.8835 T
Blonay 2006Rotondo Elsa 8.983 8.867 17.8507 T
Blonay 2006Keren Shani 8.767 9.017 17.7848 T
Prilly 2007Lino Lara 8.850 8.883 17.7339 T
Le Mont s/Lausanne 2007Terruso Giuditta 8.867 8.850 17.71710 T
Aubonne 2007Jambers Emma 9.033 8.616 17.64911 T
Yverdon Amis-Gymnastes 2007Gigon Louise 8.900 8.717 17.61712 T
Yverdon Amis-Gymnastes 2006Amorim Leticia 8.750 8.700 17.45013 T
Prilly 2007Pouillet Britanie 8.833 8.317 17.15014 T
Lucens 2007Rodrigues Monica 9.000 7.517 16.51715 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1B

Championnat Vaudois Gymnastique 
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 14:08:45
© ACVG Jan.17

Test

PréverengesOr 2008Leclerc Stella 8.983 8.316 17.2991 T
AubonneAg. 2007Sanchez Clara 8.883 8.400 17.2832 T
Orbe - AncienneBr. 2007Lambercy Alissa 8.817 8.417 17.2343 T
RolleDist. 2007Troccoli Elisa 8.817 8.400 17.2174 T
Ecublens ActigymDist. 2008Raigoso Lilyrose 8.883 8.333 17.2165 T
PréverengesDist. 2007Delfino Alissa 8.600 8.467 17.0676 T
Yverdon Amis-GymnastesDist. 2007Lagnaz Maé 8.816 8.233 17.0497 T
Ecublens ActigymDist. 2009De la Harpe Taïssa 8.700 8.333 17.0338 T
Gland - AGyA 2007Xhemajli Blearta 8.683 8.216 16.8999 T
Rolle 2008Uchman Sienna 8.733 8.166 16.89910 T
Morges 2007Despland Ellyne 8.717 8.150 16.86711 T
Rolle 2008Vidigueira Adriana 8.766 8.100 16.86612 T
Yverdon Amis-Gymnastes 2007Kaeser Maëlle 8.700 8.150 16.85013 T
Aubonne 2008Huggler Valentine 8.683 8.117 16.80014 T
Yverdon Amis-Gymnastes 2007Forte Jade 8.784 7.983 16.76715 T
Aubonne 2007Pereira dos Santos Catarina 8.800 7.967 16.76716 T
Préverenges 2007Syre-Erardag Oriane 8.800 7.967 16.76716 T
Préverenges 2009Looser Naya 8.733 7.983 16.71618 T
Gland - AGyA 2007Ruch Camille 8.683 7.916 16.59919 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2A

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 12:18:40
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2004Diallo Ramatoulaye 8.817 9.066 17.8831 T
PrillyAg. 2005Muraly Tiffany 8.950 8.883 17.8332 T
Yverdon Amis-GymnastesBr. 2004Cornamusaz Eléa 8.550 8.716 17.2663 T
VallorbeDist. 2004Grenard Eva 8.400 8.834 17.2344 T
MorgesDist. 2004Maier Inès 8.333 8.883 17.2165 T
Roche 2004Berdoz Amandine 8.550 8.666 17.2166 T
Blonay 2004Segreti Elisa 8.400 8.800 17.2007 T
Ecublens Actigym 2005Rüttiman Erine 8.450 8.650 17.1008 T
Lucens 2004Arias Lazic Inès 8.567 8.533 17.1009 T
Vallorbe 2004Aouiss Kenza 8.567 8.433 17.00010 T
Lucens 2004Da Costa Vicente Ana Filipa 8.216 8.267 16.48311 T
Chailly s/Montreux 2004Mutuljevic Anica 8.284 8.150 16.43412 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2B

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 12:17:17
© ACVG Jan.17

Test

RolleOr 2007Gamakoua Yoanne 8.833 8.817 17.6501 T
MorgesAg. 2005Jutzi Stella 8.883 8.550 17.4332 T
VallorbeBr. 2005Mattart Emma 8.617 8.700 17.3173 T
Ollon-St-TriphonDist. 2005Guillat Laura 8.833 8.400 17.2334 T
MorgesDist. 2006Feldmann Valentina 8.767 8.400 17.1675 T
RocheDist. 2006Meylan Marisa 8.716 8.400 17.1166 T
Morges 2006De la Torre Marty Madeleine 8.650 8.416 17.0667 T
Gland - AGyA 2007Montmasson Zoé 8.516 8.367 16.8838 T
Le Mont s/Lausanne 2005Faillétaz Virginie 8.567 8.233 16.8009 T
Le Mont s/Lausanne 2006Weber Yanna 8.433 8.317 16.75010 T
Morges 2006Brera Romane 8.750 7.950 16.70011 T
Roche 2006Blanc Axelle 8.417 7.734 16.15112 T
Chernex 2006Jakutis Nastasia 8.650 7.316 15.96613 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3A

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 12:19:52
© ACVG Jan.17 

Test

MorgesOr 2002Duc Elodie 8.916 9.167 27.0668.9831 T
MorgesAg. 2002Holliger Julie 8.650 9.100 26.6668.9162 T
MorgesBr. 2002Pesenti Elisa 8.484 9.217 26.4188.7173 T
VallorbeDist. 2003Croisier Marie 8.700 8.833 26.3838.8504 T
Aubonne 2003Reymond Pauline 8.734 8.933 26.3178.6505 T
Rolle 2003Laksiri Yasmine 8.617 8.883 26.0338.5336 T
Prilly 2002Bajrami Mailinda 8.516 8.900 25.9168.5007 T
Gland - AGyA 2002Delley Tamara 8.333 8.984 25.8678.5508 T
Gland - AGyA 2002Montmasson Mia 8.234 8.917 25.8018.6509 T
Morges 2003André Solène 8.150 8.417 25.2838.71610 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3B

Championnat Vaudois Gymnastique 
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 12:20:20
© ACVG Jan.17

Test

RolleOr 2005Sottile Noémie 8.650 9.000 26.2848.6341 T
Ecublens ActigymAg. 2004Göynüllü Semra 8.650 8.816 26.1838.7172 T
PréverengesBr. 2005Looser Mélinda 8.783 8.850 26.0668.4333 T
Yverdon Amis-GymnastesDist. 2004Deriaz Oriane 8.667 9.066 26.0008.2674 T
AubonneDist. 2003Maury Manon 8.500 8.917 25.9348.5175 T
Préverenges 2005Lacôte Aurélie 8.633 8.850 25.9008.4176 T
Prilly 2005Félix Sofia 8.333 8.783 25.8668.7507 T
Lausanne Amis- 2003Tran Bich-Nhu 8.300 8.833 25.6998.5668 T
Aubonne 2003Cabalzar Cloé 8.217 8.833 25.6678.6179 T
Prilly 2004Özbey Elif 8.250 8.884 25.6018.46710 T
Yverdon Amis-Gymnastes 2004Wagnières Chloé 8.167 8.667 25.3848.55011 T
Roche 2003Blanc Zoé 8.033 8.784 24.9848.16712 T



Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA
30.06.2018 - 14:44:45 © ACVG Jan.17

Classement par équipes : Jeunesse
Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Morges Eq_G345.0001
2008Beuchat Noélie 9.034 9.050 115.0003 Niveau 1A 1
2006Lengen Loryne 9.267 9.050 115.0002 FSG 1A 1
2002Duc Elodie 8.916 9.167 115.0008.9831 FSG 3A 1

Rolle Eq_G333.0002
2007Gamakoua Yoanne 8.833 8.817 115.0002 FSG 2B 1
2005Sottile Noémie 8.650 9.000 115.0008.6341 FSG 3B 1
2009Whiteley Victoria 8.450 8.717 103.0003 Niveau 1B 1

Préverenges Eq_G307.2703
2008Leclerc Stella 8.983 8.316 115.0001 FSG 1B 1
2007Thorsmolle Anna-Sophia 9.000 9.083 105.0002 FSG 1A 1
2005Looser Mélinda 8.783 8.850 87.2708.4333 FSG 3B 1

Yverdon Amis- Eq_G277.4404
2008Seuret Elya 8.834 8.684 104.1701 Niveau 1A 1
2004Cornamusaz Eléa 8.550 8.716 87.2702 FSG 2A 1
2009Da Costa Eleonor 8.300 8.833 86.0003 Niveau 1B 1

Ecublens Actigym Eq_G260.8605
2004Göynüllü Semra 8.650 8.816 103.6408.7171 FSG 3B 1
2008Raigoso Lilyrose 8.883 8.333 84.4402 FSG 1B 1
2009De la Harpe Taïssa 8.700 8.333 72.7803 FSG 1B 1

Aubonne Eq_G249.5506
2007Sanchez Clara 8.883 8.400 106.1101 FSG 1B 1
2003Maury Manon 8.500 8.917 74.5508.5172 FSG 3B 1
2003Reymond Pauline 8.734 8.933 68.8908.6503 FSG 3A 1

Vallorbe Eq_G249.2407
2005Mattart Emma 8.617 8.700 88.3301 FSG 2B 1
2004Grenard Eva 8.400 8.834 80.9102 FSG 2A 1
2006Perrin Eloïse 9.050 8.833 80.0003 FSG 1A 1

Gland - AGyA Eq_G232.8908
2007Nabet Lyna 8.967 8.983 85.0001 FSG 1A 1
2009Rosset Vanessa 8.266 8.783 79.0002 Niveau 1B 1
2007Xhemajli Blearta 8.683 8.216 68.8903 FSG 1B 1

Prilly Eq_G225.4609
2005Muraly Tiffany 8.950 8.883 103.6401 FSG 2A 1
2005Félix Sofia 8.333 8.783 61.8208.7502 FSG 3B 1
2007Lino Lara 8.850 8.883 60.0003 FSG 1A 1

Le Mont s/Lausanne Eq_G206.67010
2009Andrey Mélissa 8.783 8.550 76.6701 Niveau 1A 1
2010Thiébaud-Costa Giulia 8.283 8.650 72.0002 Niveau 1B 1
2009Rosset Audrey 8.183 8.650 58.0003 Niveau 1B 1

Roche Eq_G174.84011
2006Meylan Marisa 8.716 8.400 70.8301 FSG 2B 1
2004Berdoz Amandine 8.550 8.666 68.1802 FSG 2A 1
2006Blanc Axelle 8.417 7.734 35.8303 FSG 2B 1



Lucens Eq_G173.78012
2008Ferro Sarah 8.650 8.783 88.3301 Niveau 1A 1
2004Arias Lazic Inès 8.567 8.533 49.0902 FSG 2A 1
2004Da Costa Vicente Ana Filipa 8.216 8.267 36.3603 FSG 2A 1

Lausanne Amis-Gym. Eq_G156.28013
2009Patenaude Sarah 8.684 8.617 70.8301 Niveau 1A 1
2003Tran Bich-Nhu 8.300 8.833 55.4508.5662 FSG 3B 1
2010Viquerat Léajolie 7.766 8.616 30.0003 Niveau 1B 1



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 15:34:58
© ACVG Jan.17

Test

RolleOr 2003Sottile Morgane 8.700 8.866 26.5669.0001 T
MorgesAg. 2002Panchaud Estelle 8.650 8.667 26.3349.0172 T
VallorbeBr. 2004Etienne Daphné 8.800 8.650 26.1838.7333 T
PrillyDist. 2001Jaunin Emilie 8.684 8.616 26.1678.8674 T
LucensDist. 2002Curdy Noémie 8.767 8.700 26.1508.6835 T
Aubonne 1999Reymond Axelle 8.733 8.666 26.0658.6666 T
Morges 2001André Chloé 8.617 8.284 25.7188.8177 T
Morges 2001Cavigioli Luana 8.650 8.183 25.5838.7508 T
Lausanne Amis-Gym. 2000Grégoire Nina 8.634 8.650 25.5688.2849 T
Ecublens Actigym 2003Baillargues Clarisse 8.533 8.233 25.2998.53310 T
Aubonne 1998Coffy Marion 8.384 8.333 25.1848.46711 T
Aubonne 2001Chevallaz Aurélie 8.533 8.117 24.9838.33312 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 16:28:04
© ACVG Jan.17

Test

Chailly s/MontreuxOr 1999Gétaz Estelle 8.833 9.050 26.7498.8661 T
Gland - AGyAAg. 2002Rossé Inès 8.733 9.050 26.2668.4832 T
Gland - AGyABr. 1997Bauer Krystel 8.767 8.750 26.1508.6333 T
Chailly s/MontreuxDist. 2000Sager Laetitia 8.817 8.700 26.1178.6004 T
MorgesDist. 1997Magnenat Chloé 8.650 8.584 25.9348.7005 T
Prilly 2001Cattin Héloïse 8.717 8.366 25.7008.6176 T
Morges 1999Cavigioli Danaé 8.533 8.750 25.6008.3177 T
Vallorbe 2000Croisier Angélique 8.433 8.316 25.4668.7178 T
Lausanne Amis-Gym. 1999Gaillard Sarah 8.817 8.400 25.4178.2009 T
Rolle 2001Jacquemettaz Cora 8.500 8.316 25.1828.36610 T
Ecublens Actigym 1998Matthey Kathleen 7.900 8.733 25.1508.51711 T
Le Mont s/Lausanne 1997Garcia Maeva 7.916 8.000 24.1998.28312 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 18:28:36
© ACVG Jan.17

Test

Gland - AGyAOr 1998Minotti Anaïs 8.817 9.050 27.0009.1331 T
ChernexAg. 1993Meylan Coraline 8.884 8.833 26.4678.7502 T
Chailly s/MontreuxBr. 1999Guntz Laetitia 8.783 8.650 26.2338.8003 T
Ollon-St-TriphonDist. 1997Veluz Caroline 8.633 8.633 25.9338.6674 T
Préverenges 1997Delay Amandine 8.867 8.133 25.7838.7835 T
Ecublens Actigym 1996Pittet Céline 8.833 8.150 25.4338.4506 T
Ecublens Actigym 1998Dani Elsa 8.633 8.050 25.0338.3507 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.966 7.800 24.0328.2668 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Total

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2018 - 18:20:09
© ACVG Jan.17

Test

Yverdon Amis-GymnastesOr 1994Huon Audrey 8.617 8.617 34.9178.9001 T 8.783

MorgesAg. 1987Duvoisin Frédérique 8.683 8.800 34.9168.6832 T 8.750

Chailly s/MontreuxBr. 1986Grangier Valérie 8.700 8.534 34.6678.7503 T 8.683

Prilly 1996Burkhard Manon 8.650 7.900 33.9518.9844 T 8.417

Prilly 1995Neziri Alba 8.584 8.267 33.8018.2335 T 8.717

Ollon-St-Triphon 1991Berdoz Laurianne 8.467 8.050 33.0178.7006 T 7.800



Championnat Vaudois Gymnastique
Tests Finale Vaudoise

Gland
30 juin 2018

Gland AGyA
30.06.2018 - 18:30:51 © ACVG Jan.17

Classement par équipes : Juniors-Actives
Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Gland - AGyA Eq_G305.9101
1998Minotti Anaïs 8.817 9.050 115.0009.1331 FSG 6 1
2002Rossé Inès 8.733 9.050 103.6408.4832 FSG 5 1
1997Bauer Krystel 8.767 8.750 87.2708.6333 FSG 5 1

Chailly s/Montreux Eq_G275.9102
1999Gétaz Estelle 8.833 9.050 115.0008.8661 FSG 5 1
2000Sager Laetitia 8.817 8.700 80.9108.6002 FSG 5 1
1999Guntz Laetitia 8.783 8.650 80.0008.8003 FSG 6 1

Morges Eq_G274.1903
2002Panchaud Estelle 8.650 8.667 103.6409.0171 FSG 4 1
1987Duvoisin Frédérique 8.683 8.800 96.0008.6832 FSG 7 18.750

1997Magnenat Chloé 8.650 8.584 74.5508.7003 FSG 5 1

Prilly Eq_G207.0904
2001Jaunin Emilie 8.684 8.616 80.9108.8671 FSG 4 1
2001Cattin Héloïse 8.717 8.366 68.1808.6172 FSG 5 1
1996Burkhard Manon 8.650 7.900 58.0008.9843 FSG 7 18.417

Aubonne Eq_G134.5405
1999Reymond Axelle 8.733 8.666 68.1808.6661 FSG 4 1
1998Coffy Marion 8.384 8.333 36.3608.4672 FSG 4 1
2001Chevallaz Aurélie 8.533 8.117 30.0008.3333 FSG 4 1

Ecublens Actigym Eq_G132.7306
1996Pittet Céline 8.833 8.150 50.0008.4501 FSG 6 1
2003Baillargues Clarisse 8.533 8.233 42.7308.5332 FSG 4 1
1998Dani Elsa 8.633 8.050 40.0008.3503 FSG 6 1


